
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 7 月 27 日  午前 10 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第７号 予定価格    ￥４，３３４，０００円 

工事等の 

名  称 
駅前広場交通安全施設工事 

入 札 書 

比較価格 
   ￥３，９４０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 上小中野 地内 

最低制限 

価  格 
   ￥３，５５０，１４９円 

履行期限 令和 3年 11 月 19日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥３，２２７，４０９円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）升澤組 野辺地町 3,900,000    落 札 

2 （株）鹿内組 青森市  4,064,000   

3 （株）藤本建設 青森市  4,055,000   

4 東北建設（株） 東北町  3,940,000   

5 （株）柏崎組 おいらせ町  3,980,000   

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 7 月 27 日  午前 10 時 15 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第３０号 予定価格    ￥２，８６９，９００円 

工事等の 

名  称 
児童館屋根塗装工事 

入 札 書 

比較価格 
   ￥２，６０９，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 白岩 地内 

最低制限 

価  格 
   ￥２，４３９，４１５円 

履行期限 令和 3年 9月 30日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥２，２１７，６５０円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）マルシン塗装看板店 野辺地町 2,542,935    落 札 

2 （有）蛯名塗装 野辺地町  2,720,000   

3 （有）乙供塗装 東北町  2,750,000   

4 （有）四橋塗装工業社 十和田市    －    辞 退 

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 7 月 27 日  午前 10 時 30 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
 物品 第２９号 予定価格    ￥４，４５４，２７０円 

工事等の 

名  称 
森林巡回車購入 

入 札 書 

比較価格 
   ￥４，０４９，３３６円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

（役場 農林水産課） 

最低制限 

価  格 
  ￥    －    円 

履行期限 令和 4年 2月 28日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 晴海自動車整備工場 野辺地町 3,795,889    落 札 

2 上野自動車（株） 野辺地町  3,910,000   

3 （株）はまなす自工 野辺地町  3,838,000   

4 港湾自動車工業（株） 野辺地町  3,877,000   

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 

 



入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 7 月 27 日  午前 10 時 45 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
 物品 第３０号 予定価格    ￥         円 

工事等の 

名  称 
柔道用畳購入 

入 札 書 

比較価格 
   ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 観音林脇 地内 

（町立体育館 柔剣道場） 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 3年 10 月 28日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）いさみや 野辺地町    

2 （株）うさぎや 野辺地町     

3   （不落にて終了）  

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 7 月 27 日  午前 11 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
 物品 第３５号 予定価格    ￥１，４０８，０００円 

工事等の 

名  称 
庁舎感染症対策用検温モニタ購入 

入 札 書 

比較価格 
   ￥１，２８０，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町役場 財政課 

      （管財担当） 

最低制限 

価  格 
   ￥    －    円 

履行期限 令和 3年 9月 30日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥    －    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）いさみや 野辺地町 1,200,000    落 札 

2 （株）うさぎや 野辺地町  1,250,000   

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


